REPUPLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Lagja Minatori Bulgize tel +35521922694 email:Bashkia .Bulgize @bulgiza.gov.al
VENDIM

Nr. /¥ date_ 2%/ 22 [2017

PER
SHPRONESIMET PER INTERES PUBLIK

Ne zbatim te ligjit nr. 100 te Kushtetutes dhe eneve 5, pika 1,20,21 te Ligjit nr.8561 date
22.12.1999 “Per shpronesimet dhe marrjen ne perdorim te perkoshem te pasurise,prone private
per interes Puplik”,Keshilli Bashkiak ne mledhjen e tij te dates 24.02.2017 pasi analizoi dhe
diskutoi rreth projektit te paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit te Teritorit,me 13 vota pro,asnje

kunder, 1(nje) abstenim :

VENDOSI:

1-Te miratoje shpronesimin me interes publik te pronareve te pasurive te paluajtshme,prone
private,qe jane prekur nga ndertimi i segmentit rrugor “Unaza e Poshtme”.
2-Pronaret e pasurive te paluajtshme ge do te shpronesohen,te kompensohen ne vlere te plote

sipas tabeles bashkangjitur.
3-Vlera e pergjithshme e shpronesimit,prej 992 508 (nenteqind e nentedhjete e dy mije e

peseqind e tete) leke,do te kerkohet nga Ministria e Transportit dhe Infrastruktures.
Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Diber.
PER KESHILLIN BASHKIAK

SEKRETARI R E G KRYETARI
Agim TUCI "o Gazmend KENGA
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